
Les trois monts 88 km

MAJ 10 février 2023 : 14h15

A. Départ : Parc Ste-Marie de Monnoir, 520

Bernard, Marieville

B. Séparation : Trajet court du moyen et long

C. Dîner : Complexe Sportif Desjardins, 105

Sainte-Anne, Saint-Damase

D. Séparation : Trajet moyen de long



Les trois monts 88 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Parc Ste-Marie de Monnoir, Marieville

3. 0.0 0.0 Vers : Bernard

4. 0.0 0.0 Droite : Bernard

5. 0.3 0.3 Droite : Chambly

6. 0.4 0.7 Gauche : Ruisseau-Barré

7. 7.6 8.3 Droite : Sous Bois

8. 3.4 11.7 Gauche : De la Montagne

9. 3.4 15.2 Droite : 227

10. 1.4 16.5 Gauche : Grande Ligne

11. 3.1 19.6 Droite : Saint François

12. 9.3 28.9 Gauche : La Route des Champs

13. 3.3 32.3 Séparation : Trajet court du moyen et long

14. 0.0 32.3 Droite : La Grande-Caroline (231)

15. 0.1 32.4 Gauche : Du Contour

16. 1.1 33.5 Droite : La Petite-Caroline

17. 4.3 37.8 Gauche : La Grande-Caroline (231)

18. 7.7 45.5 Droite : Saint - Fabien

19. 0.4 45.9 Gauche : Sainte-Anne

20. 0.5 46.4 Dîner : Complexe Sportif Desjardins

21. 0.0 46.4 Demi-tour : Sainte-Anne

22. 0.5 46.8 Droite : Saint-Fabien

23. 0.4 47.2 Gauche : Principale (231)

24. 0.7 47.9 Droite : Saint-Louis

25. 4.4 52.3 Gauche : Du Cordon

26. 1.2 53.5 Droite : Benoit

27. 1.5 55.0 Séparation : Trajet moyen de long

28. 0.1 55.1 Continue : Benoit

29. 1.0 56.1 Gauche : Benoit

30. 2.0 58.1 Gauche : De la Rivière

31. 5.0 63.1 Droite : Rouville

32. 1.4 64.5 Droite : De la Montagne

33. 3.7 68.2 Gauche : Ozias Leduc / des Trentes

34. 8.2 76.4 Gauche : Rivière des Hurons / du Cordon

76.4 kilometers.  +240/-258 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 5.6 82.0 Gauche : Des Quarante

36. 2.9 85.0 Droite : Ruisseau Saint Louis

37. 2.8 87.7 Gauche : Ouellette

38. 0.0 87.7 Droite : Passage vers Bernard

39. 0.0 87.8 Continue : Bernard

40. 0.6 88.4 Droite : Stationnement

41. 0.0 88.4 End of route

12.0 kilometers.  +6/-4 meters


